
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ 
Глава муниципального образования 

Ирафский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Oh. и . с. Чикола

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального 
образования Ирафский район Республики Северная Осетия-Алания на 2024

год и плановый период 2025 и 2026 годов

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава муниципального образования Ирафский район Республики 
Северная Осетия-Алания

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального 
образования Ирафский район на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на 
20.12.2023г. 15ч.00мин. в актовом зале АМС Ирафского района.

2. Назначить организатором проведения публичных слушаний по проекту 
бюджета муниципального образования Ирафский район на 2024 год и плановый 
период 2025 и 2026 годов Управление финансов АМС Ирафского района.

3. Предложения заинтересованных лиц по проекту бюджета 
муниципального образования Ирафский район на 2024 год и плановый период 
2025 и 2026 годов принимаются с 5 по 19 декабря 2023 года включительно 
Управлением финансов АМС Ирафского района посредством:

- почтового отправления по адресу РСО-Алания Ирафский район с. Чикола 
ул. А.Фадзаева 35;

- электронной почты: irafotdel@mai/ru.
4. Срок проведения публичных слушаний с 05.12.2023г. по 19.12.2023г. 

включительно.
5. Настояшее постановление разместить на официальном сайте АМС 

Ирафского района и опубликовать в районной газете «Ираф».
6. Контроль за исполнением настояшего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
Ирафский район Р.М. Хамикоев


